СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНАДЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

с.Канадей

27 января  2023 года                                                                                      № 172

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального  образования
Канадейское сельское поселение

Николаевского района

Ульяновской области от 05.04.2019 № 29

      В соответствии  с постановление Правительства
Ульяновской области от 09.12.2022 № 731-П «О внесении
изменения в постановление Правительства Ульяновской
области от 22.01.2019 № 17-п»,   Совет депутатов
муниципального образования Канадейское сельское
поселение Николаевского  района Ульяновской области решил:

1. Внести в Положение о размере и порядке осуществления
ежемесячной денежной выплаты сельским старостам муниципального
образования Канадейское сельское поселение Николаевского района
Ульяновской области, утверждённое решением Совета депутатов
муниципального образования Канадейское сельское
поселение Николаевского  района Ульяновской области от
05.04.2019  № 29 следующие изменения:
         1.1. в пункте 3. приложения к решению цифру «1000,00»  заменить
цифрой «1265,00».

         2. Настоящее решение вступает в силу после его
официального опубликования и распространяется на
правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.

Глава муниципального образования

Канадейское сельское поселение

Николаевского района Ульяновской области                                Н.М.
Юртаева